ONOoO O WN —~

O oo NOOOTLB WN —

O OWooO~NOoO oL WwWwhN

—_

Rangliste Nachwuchs Kiirwettkampf 8. November 2025 Seuzach

Erststarter, Gruppe 1 (05/18 und jiinger) * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule
Mia Franceschetti WRSC 6.400 7.0
Elisa Vogel RACL 6.500 6.0
Olenna Brown RSCA 4900 5.0
Clara Raab ZRSC 4700 4.0
Joline Kesselring RSCA 4.000 3.0
Tilda Troung Dinh RSB 3.900 2.0
Olivia Scholl RSCA 3.400 1.0
Aurora Bianca Capponi RSCA 2.000 0.0
Referee Judge 1 Corinne Gall RSCA
Corinne Gall RSCA Judge 2  Silvia Frey ZRSC
Judge 3 Denise Timm RSCU

Erststarter, Gruppe 2 (2017-04/18) » Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule
Ivana Lucia Schnetzer RSB 7.100 8.0
Ariana Antunes Sousa WRSC 6.900 7.0
Olaia Ramirez Zambrano  RSCL 6.900 6.0
Claudia Avino RSCL 6.000 5.0
Darya Walty RSB 6.400 4.0
Luna Raab ZRSC 5800 3.0
Lisa Hirlimann ZRSC 5300 20
Lara Dos Santos RSCA 5000 1.0
Mia Buser RSB 4200 0.0
Referee Judge 1 Corinne Gall RSCA
Corinne Gall RSCA Judge 2  Silvia Frey ZRSC
Judge 3  Denise Timm RSCU

Neulinge C, Gruppe 1 (2017 und jiinger) * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule
Joline Matter ZRSC 8500 80 7b10a
Sirine Hajjem GRS 8.600 8.0 7b10a
Ayana Walther RACL 8500 80 7b10a
Chiara Sciandra GRS 7400 6.0
Clarina Pinazo ZRSC 6.800 5.0
Mayla Kneier RSB 6.900 4.0
Catarina Souza Zazini RSB 6.600 3.0
Isabelle Eggenberger WRSC 5.000 2.0
Noelia Schilling RSCA 3.600 1.0
William Wei-Chih Ni RSCA 3.200 0.0
Referee Judge 1 Denise Timm RSCU
Denise Timm RSCU Judge 2  Silvia Frey ZRSC

Judge 3  Corinne Gall RSCA



_—
O OWOooO~NoO o wWwhN —~

- A
A owpND -

O N OB WN —

—_—
O OWoO~No oo whN —~

- A
A owND —~

Neulinge C, Gruppe 2 (2016)  Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Chiara Di Blasio
Nora Diimmel

Lia Joss

Cosima Baumann
Elina Kneier
Aedyn Kuan-Chih Ni
Coralie Briffod
Maeva Jenni
Anik Reinhard
Jenna Garcia
Bonnie Schmid
Stella Reicher
Polina Spillner
Giulia Isepponi

Referee
Denise Timm

Nation

ZRSC
WRSC
RACL
RACL
RSB
RSCA
GRS
RSB
RSCU
WRSC
RSB
RSCA
WRSC
RSCU

RSCU

Points

10.200
9.500
9.000
8.700
8.500
8.800
7.500
6.100
5.100
5.300
4.900
4.600
4.100
3.100

Judge 1 Denise Timm

M.V.
13.0
12.0
10.0
10.0
10.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
20
1.0
0.0

Judge 2 Johanna Bértsch

Judge 3  Corinne Gall

Rule

7a
7a
7b 10a

RSCU
ZRSC
RSCA

Neulinge C, Gruppe 3 (2015) » Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Ginevra De Carli
Lia Quercioli

Lana Cabral

Ella Hajjiem

Emina Arifi

Noelia Mole

Arina Poshtarenko
Mira Sevim Cokluk

Referee
Corinne Gall

Neulinge C, Gruppe 4 (2013-2014) « Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Marta Bagnato Bulgarelli

Shana Straub
Isabella Al-Dahan
Méliya Elaté
Emma Cigana
Paula Klemenz
Jessica Kohler
Salem Makele
Aliya Birinci
Valeria Rauch
Sacha Velebit
Elin Jenni
Soraya De Alba
Zoe Geers

Referee
Corinne Gall

Nation

SCS
RSCU
GRS
GRS
ZRSC
RSCA
RSCA
RSB

RSCA

Nation

GRS
HCMW
GRS
RSCL
WRSC
WRSC
RACL
RSCU
WRSC
GRS
GRS
RSB
WRSC
WRSC

RSCA

Points

12.100
11.700
10.600
10.400
10.300
8.100
7.800
7.100

Judge 1 Corinne Gall

M.V.
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 2 Johanna Bértsch

Judge 3 Jeanne Vuille

Points

11.600
11.100
10.600
10.500
10.400
10.200
9.400
9.200
9.100
8.800
8.700
8.500
8.300
8.300

Judge 1 Corinne Gall
Judge 2  Silvia Frey
Judge 3 Denise Timm

M.V.
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
20
1.0
0.0

Rule

RSCA
ZRSC
HCMW

Rule

RSCA
ZRSC
RSCU



_—
O WO WN

-
N —

O OWooONOoO O~ WwhN

—_

—_—
O OWoO~No oo whN —~

—_
N —

Neulinge C, Gruppe 5 (2012 und alter) * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Emilia Graipel
Emma Prat
Lilien Ditz
Sofia Staccoli
Enya Reinhard
Mina Djafari
Solange ltlie
Ronja Bak

Angelina Diana Sieber

Semina Birinci
Addison Brooks
Arianna Cangiano

Referee
Silvia Frey

Neulinge B, Gruppe 1 (2015 und jiinger) * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Angelica Radice
Diana Arguelles
Eirini Avgeris
Ezmira Kot
Elea Salib

Ella Carlotta Meuschke

Nadia Perewersewa
Solina Maria Wetzel

Lara Felicitas Schweizer

Alissa Blicheler

Referee
Silvia Frey

Neulinge B, Gruppe 2 (2013 und 2014) « Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name

Lidia Patocchi
Benedetta Peroni
Giulia Sciandra
Malina Premuzic
Elin Zimmermann
Victoria De Pietri
Paula Nitisa

Pia Repke
Mariella Mller
Fernando Capponi
Melina Weigold
Arya Kaya

Referee
Silvia Frey

Nation

HCMW
GRS
WRSC
GRS
RSCU
GRS
RSCL
RSCU
RSCA
WRSC
ZRSC
RACL

ZRSC

Nation

SCS
WRSC
ZRSC
RSB
RSB
RSB
WRSC
RSB
RSB
ZRSC

ZRSC

Nation

SCS
GRS
GRS
RACL
RSCU
RSCU
RSCU
ZRSC
WRSC
RSCA
WRSC
RSB

ZRSC

Points

10.700
10.400
10.100
10.600
9.300
9.000
9.000
8.900
7.800
8.400
7.800
7.200

Judge 1 Silvia Frey

M.V.

11.0

10.0
9.0
8.0
7.0
5.0
5.0
5.0
25
20
1.5
0.0

Judge 2 Johanna Bértsch

Judge 3  Denise Timm

Points

13.600
11.700
10.300
10.100
9.400
9.300
8.300
7.700
7.500
6.800

Judge 1 Silvia Frey

M.V.
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 2 Johanna Bértsch

Judge 3 Jeanne Vuille

Points

16.100
14.900
15.600
15.100
12.700
12.000
12.500
12.100
11.100
10.200
10.000

8.800

Judge 1 Silvia Frey
Judge 2 Denise Timm
Judge 3 Jeanne Vuille

M.V.

11.0

10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

7a
7a
7a

ZRSC
ZRSC
RSCU

Rule

ZRSC
ZRSC
HCMW

Rule

ZRSC
RSCU
HCMW



_—
O OWOooO~NoO o wWwhN —~

-
N —

~No o wbhN -~

) O WO NP WN —

—_

Neulinge B, Gruppe 3 (2012 und alter) * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule
Azzurra Ubbiali SCS 12.800 10.0 S.M.V.
Elena Stettler RACL 12400 10.0 S.M.V.
Liv Baert GRS 12400 9.0
Amelia Hadzikalymnios HCMW 12100 8.0 SM.V.
Laura Frey HCMW 12,300 8.0 S.M.V.
Marcia Olivia Ribeiro Viana GRS 11.900 6.0
Sahana Thoppae RSCL 11.700 5.0
Laura Glutz RSCA 11.200 4.0
Sara Gutierrez Lorenzoni  SCS 11400 3.0
Leonie Wolff RSCU 10.900 2.0
Elisa Sulmoni SCS 10.200 1.0
Shalana Filliger WRSC 9.400 0.0
Referee Judge 1 Denise Timm RSCU
Denise Timm RSCU Judge 2 Johanna Bértsch ZRSC
Judge 3  Silvia Frey ZRSC

Neulinge A, Gruppe 1 (2013 und jiinger) * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.vV. Rule

Sofia Lebaud GRS 17400 6.0

Juliette Almeida SCS 16.500 5.0

Tamara Stettler RACL 15.900 4.0

Lina Freiburghaus RSCU 13.200 3.0

Laura Giuri RSB 11.300 2.0

Inés Evelyn Sepulveda RSB 11.800 1.0

lvy Locher RSB 10.000 0.0
Referee Judge 1 Denise Timm RSCU
Denise Timm RSCU Judge 2 Johanna Bértsch ZRSC

Judge 3 Jeanne Vuille HCMW

Neulinge A, Gruppe 2 (2012 und alter) * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule

Janah Bouibi GRS 20.400 10.0

Julia Lebaud GRS 19.700 9.0

Maelys Da Sousa GRS 19.300 8.0

Victoria Burgueno GRS 18.200 7.0

Lily Hervé RSCL 18.300 6.0

Anina Dreyer HCMW 17.800 5.0

Nola Withrich RSCL 18.300 4.0

Anita Foti GRS 17.100 3.0

Anduena Passarelli HCMW 16.800 2.0

Giulia Barberis SCS 15.900 1.0

Carolin Premuzic RACL 15.900 0.0
Referee Judge 1 Silvia Frey ZRSC
Silvia Frey ZRSC Judge 2 Johanna Bértsch ZRSC

Judge 3  Denise Timm RSCU



O WO N0 WN

—_

—_—
O WO ~NOoO OB WN —

- A
A owpND -

O OWooO~NoO ol WN —

_

Prom. Basic Espoir (2011 und jiinger) * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule
Aline Braams RSB 21.800 9.0
Nayla Steffen RSCU 21.500 8.0
Mischa Perner RSCU 20.200 7.0
Sara Singh RSCL 19.600 50 7b10a
Jael Steffen RSCU 19.300 5.0 7b10a
Lejla Kamber RSB 19.800 5.0 7b10a
Dilewin Alim RSB 18.700 3.0
Amélie Jabornik RSCU 18.800 2.0
Minna Mac Farland RSB 17.900 1.0
Ada Luise Krajewski RSB 17.400 0.0
Referee Judge 1 EvaFrei WRSC
Eva Frei WRSC Judge 2 Silvia Frei ZRSC
Judge 3 Jeanne Vuille HCMW

Prom. Basic Cadet Damen (2010 und 2011) ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule
Lia Wehrli RSB 22200 12.0 S.M.V.
Julika Boss RSB 22.000 12.0 S.M.V.
Yasmin Pingel WRSC 21.900 11.0 S.M.V.
Noemi Tonz HCMW 21.700 11.0 S.M.V.
Andrina Bernauer WRSC 20.900 9.0
Sara-Léonie Leibrecht RSB 20.100 8.0
Sacha Beutler HCMW 20.000 7.0
Olivia Miiller RSB 19.400 6.0
Mara Feller RACL 19.600 5.0
Samantha Beutler HCMW 19.000 4.0
Lila Schneider RSCU 19.000 3.0
Mireille Huber RSB 18.900 2.0
Aselya Aydogdu RSB 18.300 1.0
Alissa Castaneda RSB 17.800 0.0
Referee Judge 1 EvaFrei WRSC
Eva Frei WRSC Judge 2 Johanna Bértsch ZRSC
Judge 3 Silvia Frey ZRSC

Prom. Basic Jeunesse/Junioren (2007-2009 * Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
Estelle Huber RSB 25.900 10.0 1.2 1
Livia Gerber RACL 25.800 9.0 2 1 2
Lana Ehrismann WRSC 23.000 8.0 3 3 6
Licia Conte SCS 21600 7.0 7 6 3
Chiara Sorgi SCS 21100 6.0 6 8 4
Iris Grandi SCS 21400 5.0 4 9 5
Beatrice Pasotti SCS 20.700 4.0 8 7 7
Vivienne Wirz RACL 20.700 3.0 10 4 8
Samira Zittra RSCU 20.700 2.0 9 5 9
Kate Soons WRSC 20.400 1.0 5 10 10
Yuliya Krechetova WRSC 19.000 0.0 "n 11"

Referee Judge 1 EvaFrei WRSC

Eva Frei WRSC Judge 2 Johanna Bértsch ZRSC

Judge 3 Silvia Frey ZRSC



Prom. Basic Jeunesse Herren (2009) ¢ Résultats Programme long / Ergebnis Kiir

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3

1 Louan Béttig ZRSC 15.000 0.0 111
Referee Judge 1 EvaFrei WRSC
Eva Frei WRSC Judge 2 Johanna Bértsch ZRSC

Judge 3  Silvia Frey ZRSC



