

## Rangliste Nachwuchs Kürwettbewerb 8. November 2025 Seuzach

### Erststarter, Gruppe 1 (05/18 und jünger) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Mia Franceschetti	WRSC	6.400	7.0	
2 Elisa Vogel	RACL	6.500	6.0	
3 Olenna Brown	RSCA	4.900	5.0	
4 Clara Raab	ZRSC	4.700	4.0	
5 Joline Kesselring	RSCA	4.000	3.0	
6 Tilda Troung Dinh	RSB	3.900	2.0	
7 Olivia Scholl	RSCA	3.400	1.0	
8 Aurora Bianca Capponi	RSCA	2.000	0.0	
Referee Corinne Gall	RSCA	Judge 1 Corinne Gall	Judge 2 Silvia Frey	Judge 3 Denise Timm
				RSCA ZRSC RSCU

### Erststarter, Gruppe 2 (2017-04/18) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Ivana Lucia Schnetzer	RSB	7.100	8.0	
2 Ariana Antunes Sousa	WRSC	6.900	7.0	
3 Olaia Ramirez Zambrano	RSCL	6.900	6.0	
4 Claudia Avino	RSCL	6.000	5.0	
5 Darya Wälty	RSB	6.400	4.0	
6 Luna Raab	ZRSC	5.800	3.0	
7 Lisa Hürlimann	ZRSC	5.300	2.0	
8 Lara Dos Santos	RSCA	5.000	1.0	
9 Mia Buser	RSB	4.200	0.0	
Referee Corinne Gall	RSCA	Judge 1 Corinne Gall	Judge 2 Silvia Frey	Judge 3 Denise Timm
				RSCA ZRSC RSCU

### Neulinge C, Gruppe 1 (2017 und jünger) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Joline Matter	ZRSC	8.500	8.0	7b 10a
2 Sirine Hajjem	GRS	8.600	8.0	7b 10a
3 Ayana Walther	RACL	8.500	8.0	7b 10a
4 Chiara Sciandra	GRS	7.400	6.0	
5 Clarina Pinazo	ZRSC	6.800	5.0	
6 Mayla Kneier	RSB	6.900	4.0	
7 Catarina Souza Zazini	RSB	6.600	3.0	
8 Isabelle Eggenberger	WRSC	5.000	2.0	
9 Noelia Schilling	RSCA	3.600	1.0	
10 William Wei-Chih Ni	RSCA	3.200	0.0	
Referee Denise Timm	RSCU	Judge 1 Denise Timm	Judge 2 Silvia Frey	Judge 3 Corinne Gall
				RSCU ZRSC RSCA

### Neulinge C, Gruppe 2 (2016) • Résultats Programme long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Chiara Di Blasio	ZRSC	10.200	13.0	
2 Nora Dümmel	WRSC	9.500	12.0	
3 Lia Joss	RACL	9.000	10.0	7a
4 Cosima Baumann	RACL	8.700	10.0	7a
5 Elina Kneier	RSB	8.500	10.0	7b 10a
6 Aedyn Kuan-Chih Ni	RSCA	8.800	8.0	
7 Coralie Briffod	GRS	7.500	7.0	
8 Maeva Jenni	RSB	6.100	6.0	
9 Anik Reinhard	RSCU	5.100	5.0	
10 Jenna Garcia	WRSC	5.300	4.0	
11 Bonnie Schmid	RSB	4.900	3.0	
12 Stella Reicher	RSCA	4.600	2.0	
13 Polina Spillner	WRSC	4.100	1.0	
14 Giulia Isepponi	RSCU	3.100	0.0	

Referee Denise Timm	RSCU	Judge 1 Denise Timm	RSCU
		Judge 2 Johanna Bärtsch	ZRSC
		Judge 3 Corinne Gall	RSCA

### Neulinge C, Gruppe 3 (2015) • Résultats Programme long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Ginevra De Carli	SCS	12.100	7.0	
2 Lia Quercioli	RSCU	11.700	6.0	
3 Lana Cabral	GRS	10.600	5.0	
4 Ella Hajjem	GRS	10.400	4.0	
5 Emina Arifi	ZRSC	10.300	3.0	
6 Noelia Mole	RSCA	8.100	2.0	
7 Arina Poshtarenko	RSCA	7.800	1.0	
8 Mira Sevim Cokluk	RSB	7.100	0.0	

Referee Corinne Gall	RSCA	Judge 1 Corinne Gall	RSCA
		Judge 2 Johanna Bärtsch	ZRSC
		Judge 3 Jeanne Vuille	HCMW

### Neulinge C, Gruppe 4 (2013-2014) • Résultats Programme long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Marta Bagnato Bulgarelli	GRS	11.600	13.0	
2 Shana Straub	HCMW	11.100	12.0	
3 Isabella Al-Dahan	GRS	10.600	11.0	
4 Méliya Elaté	RSCL	10.500	10.0	
5 Emma Cigana	WRSC	10.400	9.0	
6 Paula Klemenz	WRSC	10.200	8.0	
7 Jessica Kohler	RACL	9.400	7.0	
8 Salem Makele	RSCU	9.200	6.0	
9 Aliya Birinci	WRSC	9.100	5.0	
10 Valeria Rauch	GRS	8.800	4.0	
11 Sacha Velebit	GRS	8.700	3.0	
12 Elin Jenni	RSB	8.500	2.0	
13 Soraya De Alba	WRSC	8.300	1.0	
14 Zoe Geers	WRSC	8.300	0.0	

Referee Corinne Gall	RSCA	Judge 1 Corinne Gall	RSCA
		Judge 2 Silvia Frey	ZRSC
		Judge 3 Denise Timm	RSCU

### Neulinge C, Gruppe 5 (2012 und älter) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Emilia Graipel	HCMW	10.700	11.0	
2 Emma Prat	GRS	10.400	10.0	
3 Lilien Ditz	WRSC	10.100	9.0	
4 Sofia Staccoli	GRS	10.600	8.0	
5 Enya Reinhard	RSCU	9.300	7.0	
6 Mina Djafari	GRS	9.000	5.0	7a
6 Solange Ittie	RSCL	9.000	5.0	7a
8 Ronja Bak	RSCU	8.900	5.0	7a
9 Angelina Diana Sieber	RSCA	7.800	2.5	
10 Semina Birinci	WRSC	8.400	2.0	
11 Addison Brooks	ZRSC	7.800	1.5	
12 Arianna Cangiano	RACL	7.200	0.0	

  

Referee Silvia Frey	ZRSC	Judge 1 Silvia Frey	ZRSC
		Judge 2 Johanna Bärtsch	ZRSC
		Judge 3 Denise Timm	RSCU

### Neulinge B, Gruppe 1 (2015 und jünger) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Angelica Radice	SCS	13.600	9.0	
2 Diana Arguelles	WRSC	11.700	8.0	
3 Eirini Avgeris	ZRSC	10.300	7.0	
4 Ezmira Kot	RSB	10.100	6.0	
5 Elea Salib	RSB	9.400	5.0	
6 Ella Carlotta Meuschke	RSB	9.300	4.0	
7 Nadia Perewersewa	WRSC	8.300	3.0	
8 Solina Maria Wetzal	RSB	7.700	2.0	
9 Lara Felicitas Schweizer	RSB	7.500	1.0	
10 Alissa Bücheler	ZRSC	6.800	0.0	

  

Referee Silvia Frey	ZRSC	Judge 1 Silvia Frey	ZRSC
		Judge 2 Johanna Bärtsch	ZRSC
		Judge 3 Jeanne Vuille	HCMW

### Neulinge B, Gruppe 2 (2013 und 2014) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Lidia Patocchi	SCS	16.100	11.0	
2 Benedetta Peroni	GRS	14.900	10.0	
3 Giulia Sciandra	GRS	15.600	9.0	
4 Malina Premuzic	RACL	15.100	8.0	
5 Elin Zimmermann	RSCU	12.700	7.0	
6 Victoria De Pietri	RSCU	12.000	6.0	
7 Paula Nitisa	RSCU	12.500	5.0	
8 Pia Repke	ZRSC	12.100	4.0	
9 Mariella Müller	WRSC	11.100	3.0	
10 Fernando Capponi	RSCA	10.200	2.0	
11 Melina Weigold	WRSC	10.000	1.0	
12 Arya Kaya	RSB	8.800	0.0	

  

Referee Silvia Frey	ZRSC	Judge 1 Silvia Frey	ZRSC
		Judge 2 Denise Timm	RSCU
		Judge 3 Jeanne Vuille	HCMW

### Neulinge B, Gruppe 3 (2012 und älter) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

	Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1	Azzurra Ubbiali	SCS	12.800	10.0	S.M.V.
2	Elena Stettler	RACL	12.400	10.0	S.M.V.
3	Liv Baert	GRS	12.400	9.0	
4	Amelia Hadzikalymnios	HCMW	12.100	8.0	S.M.V.
5	Laura Frey	HCMW	12.300	8.0	S.M.V.
6	Marcia Olivia Ribeiro Viana	GRS	11.900	6.0	
7	Sahana Thoppae	RSCL	11.700	5.0	
8	Laura Glutz	RSCA	11.200	4.0	
9	Sara Gutierrez Lorenzoni	SCS	11.400	3.0	
10	Leonie Wolff	RSCU	10.900	2.0	
11	Elisa Sulmoni	SCS	10.200	1.0	
12	Shalana Filliger	WRSC	9.400	0.0	

Referee		Judge 1	Denise Timm	RSCU
Denise Timm	RSCU	Judge 2	Johanna Bärtsch	ZRSC
		Judge 3	Silvia Frey	ZRSC

### Neulinge A, Gruppe 1 (2013 und jünger) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

	Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1	Sofia Lebaud	GRS	17.400	6.0	
2	Juliette Almeida	SCS	16.500	5.0	
3	Tamara Stettler	RACL	15.900	4.0	
4	Lina Freiburghaus	RSCU	13.200	3.0	
5	Laura Giuri	RSB	11.300	2.0	
6	Inés Evelyn Sepulveda	RSB	11.800	1.0	
7	Ivy Locher	RSB	10.000	0.0	

Referee		Judge 1	Denise Timm	RSCU
Denise Timm	RSCU	Judge 2	Johanna Bärtsch	ZRSC
		Judge 3	Jeanne Vuille	HCMW

### Neulinge A, Gruppe 2 (2012 und älter) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

	Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1	Janah Bouibi	GRS	20.400	10.0	
2	Julia Lebaud	GRS	19.700	9.0	
3	Maelys Da Sousa	GRS	19.300	8.0	
4	Victoria Burgueno	GRS	18.200	7.0	
5	Lily Hervé	RSCL	18.300	6.0	
6	Anina Dreyer	HCMW	17.800	5.0	
7	Nola Wüthrich	RSCL	18.300	4.0	
8	Anita Foti	GRS	17.100	3.0	
9	Anduena Passarelli	HCMW	16.800	2.0	
10	Giulia Barberis	SCS	15.900	1.0	
11	Carolin Premuzic	RACL	15.900	0.0	

Referee		Judge 1	Silvia Frey	ZRSC
Silvia Frey	ZRSC	Judge 2	Johanna Bärtsch	ZRSC
		Judge 3	Denise Timm	RSCU

### Prom. Basic Espoir (2011 und jünger) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Aline Braams	RSB	21.800	9.0	
2 Nayla Steffen	RSCU	21.500	8.0	
3 Mischa Perner	RSCU	20.200	7.0	
4 Sara Singh	RSCL	19.600	5.0	7b 10a
5 Jael Steffen	RSCU	19.300	5.0	7b 10a
6 Lejla Kamber	RSB	19.800	5.0	7b 10a
7 Dilewin Alim	RSB	18.700	3.0	
8 Amélie Jabornik	RSCU	18.800	2.0	
9 Minna Mac Farland	RSB	17.900	1.0	
10 Ada Luise Krajewski	RSB	17.400	0.0	

  

Referee		Judge 1	Eva Frei	WRSC
Eva Frei	WRSC	Judge 2	Silvia Frei	ZRSC
		Judge 3	Jeanne Vuille	HCMW

### Prom. Basic Cadet Damen (2010 und 2011) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule
1 Lia Wehrli	RSB	22.200	12.0	S.M.V.
2 Julika Boss	RSB	22.000	12.0	S.M.V.
3 Yasmin Pingel	WRSC	21.900	11.0	S.M.V.
4 Noemi Tönz	HCMW	21.700	11.0	S.M.V.
5 Andrina Bernauer	WRSC	20.900	9.0	
6 Sara-Léonie Leibrecht	RSB	20.100	8.0	
7 Sacha Beutler	HCMW	20.000	7.0	
8 Olivia Müller	RSB	19.400	6.0	
9 Mara Feller	RACL	19.600	5.0	
10 Samantha Beutler	HCMW	19.000	4.0	
11 Lila Schneider	RSCU	19.000	3.0	
12 Mireille Huber	RSB	18.900	2.0	
13 Aselya Aydogdu	RSB	18.300	1.0	
14 Alissa Castaneda	RSB	17.800	0.0	

  

Referee		Judge 1	Eva Frei	WRSC
Eva Frei	WRSC	Judge 2	Johanna Bärtsch	ZRSC
		Judge 3	Silvia Frey	ZRSC

### Prom. Basic Jeunesse/Junioren (2007-2009) • Résultats Programmes long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule	1	2	3
1 Estelle Huber	RSB	25.900	10.0		1	2	1
2 Livia Gerber	RACL	25.800	9.0		2	1	2
3 Lana Ehrismann	WRSC	23.000	8.0		3	3	6
4 Licia Conte	SCS	21.600	7.0		7	6	3
5 Chiara Sorgi	SCS	21.100	6.0		6	8	4
6 Iris Grandi	SCS	21.400	5.0		4	9	5
7 Beatrice Pasotti	SCS	20.700	4.0		8	7	7
8 Vivienne Wirz	RACL	20.700	3.0		10	4	8
9 Samira Zittra	RSCU	20.700	2.0		9	5	9
10 Kate Soons	WRSC	20.400	1.0		5	10	10
11 Yuliya Krechetova	WRSC	19.000	0.0		11	11	11

  

Referee		Judge 1	Eva Frei	WRSC
Eva Frei	WRSC	Judge 2	Johanna Bärtsch	ZRSC
		Judge 3	Silvia Frey	ZRSC

## Prom. Basic Jeunesse Herren (2009) • Résultats Programme long / Ergebnis Kür

Name	Nation	Points	M.V.	Rule	1	2	3
1 Louan Bättig	ZRSC	15.000	0.0		1	1	1
Referee Eva Frei	WRSC	Judge 1 Eva Frei		WRSC			
		Judge 2 Johanna Bärtsch		ZRSC			
		Judge 3 Silvia Frey		ZRSC			